
Ordu komutanları ve örnek personelinden bir grub İslam İnkılabı
Rehberi tarafından kabul edildi - 19 /Apr/ 2017

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Çarşamba) sabah Ordu ve Kara Kuvvetleri Günü
dolaysıyla bir grup ordu mensupları ve komutanlarını kabul ettiği görüşmede, ülke güvenliğinin temininde ordunun
iktidar ve yeteneklerine değinerek askeri kuvvetleri güvenliğin sağlanmasında önemli eksenlerden
olduğunu hatırlatarak, düşmanın emellerine ulaşmayı önlemek için ekonomik, bilimsel, araştırma, eğitim ve kültürel
alanların etkisine temasla, ülkenin birinci önceliğinin ekonomik konular olduğunu belirtti ve "Yetkililerin esas
görevi, direniş ekonomik politikalarını özellikle istihdam alanında izlemek ve halkın geçim sıkıntısını gidermek ve
süper güçler karşısında durmak ve korkmamaktır’’ dedi.

Gelecek ay 19 Mayıs tarihinde yapılacak seçimlere değinen Ayetullah Hamanei, seçimlerin İslam Cumhuriyetinde
İslami demokrasinin simgesi ve düzenin güç, iktidar ve izzeti olduğunu belirterek, "Halk, yetkililer ve adaylar
seçimlerin kıymetini bilmeliler ve sağlıklı, güvenlikli ve katılımı yüksek bir seçimin yapılmasının şartları
hazırlanmalı’’ dedi.

İmam Humeyni tarafından Devrimin ilk yıllarında Ordu Gününün belirlenmesine değinen İslam İnkılabı Rehberi
Ayetullah Hamanei, rahmetli İmam Humeyni'nin bu teşebbüsünün en iyi ve en akıllı  girişimlerinden biri olduğuna
temasla, bu girişimin İslam Cumhuriyetinin temellerinin güçlenmesine sebep olduğu gibi aynı zamanda
komplocuların umutsuzluğa kapılmalarına sebep olduğunu da belirtti.

Ayetullah Hamanei, rahmetli İmam Humeyni tarafından ordu gününün ilan edilmesinin, İslam inkılabının ilk
günlerinde ordunun tüm şartlar ve özellikleriyle kabul etmesi anlamında olduğunu hatırlatarak, ordunun korunması
ve takviye edilmesinin, rahmetli İmam Humeyni'nin en derin ve kalbi inançlarından olduğunu ve bu durumun ise
ordunun inkılap sonrası tüm olaylarda kendinden iyi bir izlenim ortaya koyması ve parlamasına sebep olduğunu
bildirdi.

Ordunun parlak karnelerinden birinin içteki komplolar karşısında direniş olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei,
kutsal savaş dönemindeki yüksek ahlak ve maneviyatı savaş gücü ile birleştirmenin İran ordusunun diğer onur
kaynaklarından olarak saydı.

Şehid Sayyad Şirazi, Babai ve ordunun diğer bir çok şehitlerinin, ahlak ve maneviyatla ilgili pratik bir örnek
olduğunu belirten İslam İnkılabı rehberi, İslam Cumhuriyeti ordusunun bugün temiz ve kutsal Saiklere sahip fikri ve
manevi bir güç olduğunu ve İmam Humeyni'nin böyle bir günü ordu günü olarak adlandırmasının buna sebebiyet
verdiğini ve bu değerlerin kadrinin bilinmesi gerektiğini söyledi.

Silahlı kuvvetlerin manevi ve psikolojik hazırlıklarının artması gerektiğini ifade eden Ayetullah Hamanei, "Bir ülke
güvenliğinin temininde silahlı kuvvetlerin rolü çok önemlidir, silahlı kuvvetler ne kadar güçlü olursa, her hangi bir
hareketliliğin olmaması durumunda bile bu güvenliğin sağlanmasında etkili olacaktır’’ dedi.

Düşman'ın asıl planlarından birinin, İran halkına darbe vurmak amacıyla ülkenin ekonomik sorunu ve zayıf
noktalırını kullanmak olduğunu bildiren İslam İnkılabı Rehberi bundan ötürü de son yıllarda ekonomik sloganların
ön plana çıkarıldığını belirtti.

Ülkenin ekonomik bünyesinin güçlendirilmesinin çok önemli ve kritik bir mesele olduğunu belirten Ayetullah
Hamanei, bundan dolayı direniş ekonomisi politikaları özellikle istihdam ve üretim ve halkın geçim konularına
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vurgu yaptıklarını ifade etti.

Düşman'ın amaç ve asıl hedefinin belirlenmesinden sonra doğal olarak direniş ekonomisi siyasetlerinin hayata
geçirilmesi hususunda yetkililerin azim ve iradelerinin daha da artması gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei,
"Benim yetkililerden beklentim, madem ki düşman'ın ekonominin zayıf noktalarından yararlanmak istediğini
görüyorsunuz öyleyse ekonominin zayıf noktalarını gidermek ve kara delikleri kapatmak azminde olmalısınız" dedi.

İslam Cumhuriyeti düzeninin bir çok kuvvetli noktası olduğunu ve bu kuvvetli noktaların zayıf noktalardan nitelik ve
nicelik olarak fazla olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, bu güçlü noktalardan birinin İran milletinin süper
güçlerin karşısında durması olduğunu belirterek, "Mütecaviz güçlerin milletleri ve devletleri korkutup gayrı meşru
menfaatlerini temin etmek için uygulamalarından biri kendini büyük gösterip tehdit dili kullanmaktır. Bir ülke için
en kötü durum ülke yetkililerinin bu tehditlerden korkmaktır, zira bu durumda yol düşmanın tecavüzüne açılır. Ülke
işleri akıl, tedbir ve hikmet ile yapılmalı fakat bunlar cesaretle birlikte olmalılar. Tehditlerden korkmak bedbahtlığın
ilk adımıdır. Korkmak isteyenler korkabilir fakat bunun milletin ve halkın ayağına yazmamalı zira İran milleti
direnişe devam ediyor’’ dedi.

Ayetullah Hamanei, "ABD ve ondan büyükleri de halkına bağlı bir düzen ve düzenini seven halklar karşısında hiçbir
halt işleyemez’’ dedi.

Başta Amerika olmak üzere zorbacı düşmanların İran halkına karşı düşmanlığında en ufak bir tereddüt ve kuşkunun
dahi olmadığını belirten İslam İnkılabı Rehberi, "Filanca şahısı kabul ettikleri ve ona karşı mulahaza da
bulunacaklarını söylemeleri yalan bir sözdür. Zira onların düşmanları rahmetli İmam Humeyni döneminde ve
imamdan sonra ve muhtelif siyaset ve özelliklere sahip hükümetler karşı sürekli devam etmiştir" dedi.

İran halkının gösterdiği direniş ve ABD ve bazı Avrupalı ülkelerin tehditlerinden etkilenmemesinin sürdüğüne işaret
eden İslam İnkılabı Rehberi, bu direniş ve düşmandan korkmamanın önemli bir kısmının silahlı kuvvetler ve
ekonomistler, kültür, eğitim, bilim ve araştırma bölümlerinin üzerine olduğunu kaydetti.

İslam İnkılabı Rehberi, İran halkının kuvvet noktalarından birinin büyük güçlerin tehditleri karşısında direnme ve
cesaret maneviyatı olduğuna işaretle, saldırgan güçlerin milletler ve devletleri korkutma ve onları kendi illegal
çıkarlarını karşılamaya zorlamak için kullandıkları numaradan birinin tehdit etmek ve kendini büyük göstermek
olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının son bölümünde ise, İran'da düzenlenecek seçimlere işaretle, seçimlerin
dünyada İran halkının onur kaynaklarından biri olduğunu belirterek, düşmanların  İslam ve maneviyatın
demokrasinin karşıt noktasında durduğunu göstermeye çalıştığını, ancak İran İslam Cumhuriyeti'nin İslami
demokrasi ve seçimlerle bu sözün yanlış olduğunu kanıtladığını ifade etti.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca, düşmanın seçimleri bozma ve karalamaya yönelik hasmane çabasına temasla, İran
halkının düşmanın bu hareketi karşısında uyanık davranacağını, seçimlerin geniş katılımlı, sağlıklı, coşkulu ve
güvenli düzenleneceğini ve böyle bir seçimin ise ülkeye dokunulmazlık kazandıracağını bildirdi.

İslam İnkılabı rehberinin konuşmasından önce bir konuşma yapan Ordunun genel komutanı Tümgeneral Salihi,
recep ayı bayramları ve ordu günü dolayısıyla tebriklerini bildirerek, ordunun bugün kara, hava ve deniz gibi tüm
alanlarda büyük bir özgüvenle ve Allah'a tevekkül ederek tam bir kudret içinde İslam İnkılabının kara ve inanç
sınırlarını müdafaa ettiğini bildirdi.
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